Przed upływem oznaczonego w artykule 1 pięcioletniego terminu, ma Nam być uczynione przedstawienie, wsparte na doświadczeniu, względem dalszych na przyszłość co do tego podatku rozporządzeń.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Ukazu Naszego, który wraz z Ustawą w Dzienniku Praw ma być umieszczony, Radzie Administracyjnej Polecamy. Dan w Carskiem Siele, dnia 11 (23) Września 1849 roku.

(PODPISANO) «MIKOŁAJ.»

Przez Cesarza i Króla, Minister Sekretarz Stanu,
Ignacy Turkuł.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

PRUSSY. *Berlin, 30 Października.* Gabinet i stronnictwo konserwacyjne odniosły znakomite zwycięstwo na posiedzeniu 19 b. m. Pierwszej Izby.